
ALLEGATO A: GRADUATORIE RETTIFICATE CONCORSO PUBBLICO UNIFICATO N. 26 POSTI A TEMPO 

INDETERMINATO NEL PROFILO DI ASSISTENTE SOCIALE IN ATTUAZIONE DEL PIANO REGIONALE PER 

LA NON AUTOSUFFICIENZA 2022-2024) - (68/2023/CON)

n° COGNOME NOME
PUNTEGGIO TOTALE 

MAX P.TI 100,0000
NOTE

1 VUOLATO LUNA 80,8400

2 MANGIABENE ROMINA 77,4700

3 TACCONE SERENA 74,0000

4 CALOSI CARLO ALBERTO 73,7166

5 TROVATO VERONICA 73,6980

6 MASSARO LUIGIA 73,2680

7 VARDONI BENEDETTA 72,1401

8 CASUCCI LUCIA 71,4500

9 DELLI ENRICO 70,4532

10 MUZZI GIOVANNI 69,6626

11 NATTONI FRANCESCA 69,5160

12 CINCI GRETA 67,7680

13 CARPITELLI MARTINA 65,0000

14 MAGUREAN BIANCA SIMONA 64,9002

15 FAVILLI VALERIA 64,3704

16 FAVILLI CATERINA 64,1800

17 MARTUSCELLI TOMMASO 63,9105

18 FONTANI FRANCESCA 63,0800

19 ZAZZERI ORIANA 62,3209

20 BANTI MARTINA 61,2502

21 PIEDIMONTE DILETTA 60,8000

22 BERNARDESCHI ARIANNA 60,1001

23 EROICO STEFANIA 59,1200

24 VALENTINI ELENA 58,7700

25 CASACCIO CAROLA 57,1200

26 D'ARCA ALESSANDRA 56,0380

27 MINICHETTI GIULIA 56,0000

28 AIAZZI IRENE 55,7126

29 SANTAMARIA CATERINA 55,2001

30 AGOSTINELLI FRANCESCA 54,7501

31 CROCCO FRANCESCA 53,4500

32 ELIA LUCA 52,2500

n° COGNOME NOME
PUNTEGGIO TOTALE 

MAX P.TI 100,0000
NOTE

1 MONZILLO MARIA 79,6902

2 VANNUCCI MARTINA 74,0100

3 ERRORE DONATELLA 73,2200

4 ESPOSITO TARANTINO ROSETTA 70,6500

5 CIAMPI CHIARA 68,4252

6 BOLDRINI ALICE 68,1000

7 GIRONDINI MARTINA 67,6600

8 PIEROTTI FRANCESCA 67,4400

9 MERCEDI SELENE 67,0504

10 SODANO PRISCILLA 66,6900

11 TALIBI FATIMA ZAHRAA 64,9601

12 LAMBERTUCCI JESSICA 64,5485

13 BENVENUTI ELEONORA 64,2861

14 NINU RAMONA 63,9852

SOCIETA' DELLA SALUTE ALTA VAL D'ELSA

SOCIETA' DELLA SALUTE ALTA VAL DI CECINA VALDERA
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ALLEGATO A: GRADUATORIE RETTIFICATE CONCORSO PUBBLICO UNIFICATO N. 26 POSTI A TEMPO 

INDETERMINATO NEL PROFILO DI ASSISTENTE SOCIALE IN ATTUAZIONE DEL PIANO REGIONALE PER 

LA NON AUTOSUFFICIENZA 2022-2024) - (68/2023/CON)

15 PENSILLO IRENE 62,9300

16 MARCU MIHAELA OANA 62,1501

17 LENZI DENISE 62,0000

18 MAZZOTTI MARTA 61,6629

19 LAVORATO MARIA TERESA 60,3000

20 MONTAGNANI VIRGINIA 60,0000

21 BAUDINELLI GIORGIA 59,8620

22 SCUDERI MARIALAURA 58,1750

23 PODDA STEFANIA 57,5150

24 FERRI ANDREA 57,2700

25 TRASCIATTI OTTAVIA 56,0000

26 D'ARRIGO ALESSIA 55,6500

27 RINDONE DEBORAH 55,0000

28 QUIRICONI GIULIA 54,1125

n° COGNOME NOME
PUNTEGGIO TOTALE 

MAX P.TI 100,0000
NOTE

1 RAFFI FEDERICO 70,9000

2 VALENTINO NICOLA 70,3000

3 MENCAGLIA CLAUDIA 69,0900

4 ARENA ALESSIA 67,1076

5 BRANDI DEBORAH 66,5552

6 FANETTI GIULIA 65,9370

7 COPPI VALENTINA 65,6480

8 LAMONICA DARIA 65,2918

9 CHIAPPINI CECILIA 64,6102

10 SELLITTO MARICA 63,9000

11 ADEMI VALERJA 63,0000

12 CHERUBINI ELEONORA 61,0000

13 TASSO ANNA 60,7750

14 NAPOLI MARIA ANASTASIA 60,1000

15 FABBRINI ROBERTA 59,0000 Pref. ex lege

16 SCACCINI ALICE 59,0000

17 GRAZI GIULIA 58,3951

18 CARLI SIMONE 58,1834

19 BONOMINI GIULIA 58,0000

20 LATTANZI CHIARA 56,7580

21 CONSIGLI FEDERICA 56,1200

22 KOLNIKAJ KLEA 54,7600

n° COGNOME NOME
PUNTEGGIO TOTALE 

MAX P.TI 100,0000
NOTE

1 MONTANARO BARBARA 80,3000

2 FRULLETTI SARA 77,0000

3 CALOSI CARLO ALBERTO 73,7166

4 TROVATO VERONICA 73,6980

5 MASSARO LUIGIA 73,2680

6 RIGACCI ALESSIA 73,2502

7 BORGHI PAOLO 72,6334

8 BRACCINI PAMELA 71,5000

9 LIPPI SERENA 71,1609

SOCIETA' DELLA SALUTE AMIATA SENESE VAL D'ORCIA VAL DI CHIANA SENESE

SOCIETA' DELLA SALUTE EMPOLESE VALDARNO VALDELSA
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ALLEGATO A: GRADUATORIE RETTIFICATE CONCORSO PUBBLICO UNIFICATO N. 26 POSTI A TEMPO 

INDETERMINATO NEL PROFILO DI ASSISTENTE SOCIALE IN ATTUAZIONE DEL PIANO REGIONALE PER 

LA NON AUTOSUFFICIENZA 2022-2024) - (68/2023/CON)

10 ANGELI FRANCESCO 71,1334

11 CIPOLLA ANDREINA 70,9534

12 MARDOLLO ELISA 69,6751

13 MESSINA SOPHIA 69,2950

14 COCCO MARIA GIULIANA 68,8958

15 CINCI GRETA 67,7680

16 TRAPANI GIULIANA 67,2928

17 D'AMORA SARAH 67,0975

18 NANNI GIULIA 66,7301

19 PANDOLFI MIRIAM 65,8251

20 NAEIM LISA 65,8000

21 NENCINI LAPO 65,6134

22 GALLERINI DANIELA 65,2371

23 CARPITELLI MARTINA 65,0000

24 MAGUREAN BIANCA SIMONA 64,9002

25 LAMBERTUCCI JESSICA 64,5485

26 MATTEINI MATTEA 64,2837

27 CONZALES JESSICA 63,4560

28 BATIGNANI RITA 63,0702

29 DAKA JONIDA 62,4200

30 MARCU MIHAELA OANA 62,1501

31 BIANUCCI GIUDITTA 61,6000

32 BANTI MARTINA 61,2502

33 LA MORELLA MARIKA 61,0494

34 LAVORATO MARIA TERESA 60,3000

35 CONTI CHIARA 60,2800

36 BAGNOLI ALICE 60,1725

37 BERNARDESCHI ARIANNA 60,1001

38 BAUDINELLI GIORGIA 59,8620

39 ZANNELLI LUISA 59,2700

40 EROICO STEFANIA 59,1200

41 ROSSI NICCOLÒ 58,9550

42 GALLI EMILIA 57,5680

43 STADERI CAMILLA 57,0000

44 BIZZARRI BENEDETTA 56,7600

45 CASALINI IRENE 56,3334

46 D'ARCA ALESSANDRA 56,0380

47 AIAZZI IRENE 55,7126

48 D'ARRIGO ALESSIA 55,6500

49 D'AMATO FEDERICA 55,2200

50 SANTAMARIA CATERINA 55,2001

51 PINTAUDI ERIKA 55,0100

52 CAPARRINI ASIA 54,5000

n° COGNOME NOME
PUNTEGGIO TOTALE 

MAX P.TI 100,0000
NOTE

1 BRANCIFORTE SALVATRICE 78,3900

2 STAGI ROSSANA 76,1500

3 NOVELLINO MARIATERESA 69,5593

4 BONI SABRINA 69,0000

5 BIGAZZI CRISTINA 67,3204

6 D'UVA GINEVRA 67,0644

SOCIETA' DELLA SALUTE FIORENTINA SUD-EST

3 di 18



ALLEGATO A: GRADUATORIE RETTIFICATE CONCORSO PUBBLICO UNIFICATO N. 26 POSTI A TEMPO 

INDETERMINATO NEL PROFILO DI ASSISTENTE SOCIALE IN ATTUAZIONE DEL PIANO REGIONALE PER 

LA NON AUTOSUFFICIENZA 2022-2024) - (68/2023/CON)

7 FRIJIA MARIA CHIARA 66,4668

8 NOTTE PAOLA 66,4125

9 FIORI CRISTINA 66,1375

10 SOLE ANNALISA 65,0001

11 FORTINO JESSICA 64,6500

12 LIPPI SABRINA 64,4167

13 DI PROSPERO ELENA 64,0750

14 CELLERINI COSTANZA 63,0000

15 BARTOLOMEI VALENTINA 62,9959

16 PACE DEBORA 62,3300

17 CIARDINI AMBRA 62,2500

18 LOMI SARA 62,1000

19 CAPASSO ADRIANO 61,2001

20 RUCCI BENEDETTA 60,9652

21 PUGLIESE DOMENICA 60,9510

22 COLISTRA ROSALBA MARIA 60,8534

23 ALIRAJ FRANCESKA 60,6602

24 MALTESE MARTINA MARIA 60,0900

25 MINIATI SARA 59,7355

26 CONTI CATERINA 59,4625

27 BELGODERE ANNA 59,3325

28 TRAVAGLINI LAURA 59,1100

29 CIFALI AUSILIA 58,7034

30 RUSSO FRANCESCA 58,6000

31 DI STEFANO SILVIA 58,2250

32 SPATERNA SARA 57,3834

33 TRIESTINO MARICA STELLA 57,0000

34 LAZZERINI GIULIA 56,8485

35 CIANCIO MARCO 56,6880

36 CIANFERONI SOFIA 53,5250

n° COGNOME NOME
PUNTEGGIO TOTALE 

MAX P.TI 100,0000
NOTE

1 SANTUCCI LUISA MARIA 78,2800

2 BORGHI PAOLO 72,6334

3 BRACCINI PAMELA 71,5000

4 LIPPI SERENA 71,1609

5 ANGELI FRANCESCO 71,1334

6 CIPOLLA ANDREINA 70,9534

7 NOVELLINO MARIATERESA 69,5593

8 VICHI FEDERICA 69,4690

9 ABATE MARIA LAURA 69,1950

10 MUCCIOLO LINDA 69,1904

11 COLARUSSO LIVIA 69,1316

12 BONI SABRINA 69,0000

13 COCCO MARIA GIULIANA 68,8958

14 LANDINI DESY 68,5000 Pref. ex lege

15 MASONE ROSSELLA 68,5000 Precedenza 3 

16 ROBERTI SARA 68,3151

17 PONZIANI MARINA 68,2042

18 PACI MARICA 67,7901

19 D'UVA GINEVRA 67,0644

SOCIETA' DELLA SALUTE FIRENZE
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ALLEGATO A: GRADUATORIE RETTIFICATE CONCORSO PUBBLICO UNIFICATO N. 26 POSTI A TEMPO 

INDETERMINATO NEL PROFILO DI ASSISTENTE SOCIALE IN ATTUAZIONE DEL PIANO REGIONALE PER 

LA NON AUTOSUFFICIENZA 2022-2024) - (68/2023/CON)

20 NANNI GIULIA 66,7301

21 FRIJIA MARIA CHIARA 66,4668

22 NOTTE PAOLA 66,4125

23 FIORI CRISTINA 66,1375

24 BOVENZI CLAUDIA 65,9000

25 PANDOLFI MIRIAM 65,8251

26 PORROZZI MARTA 65,8118

27 NAEIM LISA 65,8000

28 PAPINI FRANCESCA 65,5500

29 SOLE ANNALISA 65,0001

30 COLLINI LAURA 64,8893

31 SCORSONE MICHELE 64,7800

32 FORTINO JESSICA 64,6500

33 DI PROSPERO ELENA 64,0750

34 SALVESTRINI AGNESE 63,6001

35 MARZANO FRANCESCA 63,5075

36 BATIGNANI RITA 63,0702

37 PEPE ALESSANDRO 63,0240

38 CELLERINI COSTANZA 63,0000

39 BARTOLOMEI VALENTINA 62,9959

40 MARRA CHIARA 62,5100

41 DI LASCIO LORENZA 62,4469

42 PACE DEBORA 62,3300

43 LOMI SARA 62,1000

44 MORINI GIULIA 62,0000

45 PALALI PASKUALINA 61,9000

46 CARIA SIMONA 61,7375

47 BIANUCCI GIUDITTA 61,6000

48 CAPASSO ADRIANO 61,2001

49 CAVALLO LUANA 61,1890 Precedenza 2

50 GIANNANTONIO GIULIA 61,0000

51 RUCCI BENEDETTA 60,9652

52 PUGLIESE DOMENICA 60,9510

53 COLISTRA ROSALBA MARIA 60,8534

54 PACINI SOFIA 60,6451

55 PESTICCIO GABRIELLA 60,2100

56 MALTESE MARTINA MARIA 60,0900

57 NATALE ALESSIA 60,0400

58 GIACOMELLI ARIANNA 60,0000

59 GIAQUINTO ADELE 59,7800

60 CONTI CATERINA 59,4625

61 GIANNELLI GIULIA 59,3500

62 BELGODERE ANNA 59,3325

63 CHIOGNA EDOARDO 59,3000

64 ZANNELLI LUISA 59,2700

65 FAGIOLI VALENTINA 59,1800

66 TRAVAGLINI LAURA 59,1100

67 PORTONE CHIARA 59,0000

68 ROSSI NICCOLÒ 58,9550

69 CIFALI AUSILIA 58,7034

70 MICHELI CATERINA 58,6945

71 MORICONI LETIZIA 58,6360

72 RUSSO FRANCESCA 58,6000
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ALLEGATO A: GRADUATORIE RETTIFICATE CONCORSO PUBBLICO UNIFICATO N. 26 POSTI A TEMPO 

INDETERMINATO NEL PROFILO DI ASSISTENTE SOCIALE IN ATTUAZIONE DEL PIANO REGIONALE PER 

LA NON AUTOSUFFICIENZA 2022-2024) - (68/2023/CON)

73 LOGLISCI ANTONELLA 58,2809

74 DI STEFANO SILVIA 58,2250

75 RUSSO DANIELA 58,0500

76 GIUGNI MARGHERITA 57,9951

77 CHIUCHIOLO JENNY 57,6000

78 GALLI EMILIA 57,5680

79 STADERI CAMILLA 57,0000 Pref. ex lege

80 TRIESTINO MARICA STELLA 57,0000

81 CIANCIO MARCO 56,6880

82 MARCHESI CELESTE GLORIA 56,3334 Pref. ex lege

83 CASALINI IRENE 56,3334

84 COLELLA MICHELA 55,5143

85 CALORA NOEMI 55,1700

86 PINTAUDI ERIKA 55,0100

87 CAPARRINI ASIA 54,5000

88 DE PASQUALE CATERINA 54,3000

89 TAMBUZZO GEMMA 54,1960

90 GUIDUCCI VALENTINA 54,1500

91 FAZZINI GIOVANNA 54,1200

92 MARINELLI GAYA 54,0200

93 CIANFERONI SOFIA 53,5250

94 PERRONE LUDOVICA 53,4334

n° COGNOME NOME
PUNTEGGIO TOTALE 

MAX P.TI 100,0000
NOTE

1 NICOLINI ARIANNA 69,3500

2 TANZI FEDERICA 67,7801

3 ROSSI LAURA 64,5100

4 ROSSETTI MATILDE 64,0000

5 ASTA ELENA 63,9020

6 MOSCATELLI ELISA 63,8000

7 MUSETTI SARA 63,5834

8 GERVASI EMMA 62,9850

9 FRANDI JASMIL 62,5950

10 PUCCIARELLI ALICE 61,4527

11 CAPUANO ILARIA 60,5830

12 FURIA BEATRICE 60,5770

13 FERRARESE ILARIA 59,2650

14 OTTOMANELLI ALICE 59,1133

15 CORRADINI MARTELLI LARA 58,8627

16 MONTANO DEBORA 57,6200

17 POLACCI NOEMI 57,1525

18 LO MANTO CESARE 56,0000

19 PINELLI RACHELE 54,3298

n° COGNOME NOME
PUNTEGGIO TOTALE 

MAX P.TI 100,0000
NOTE

1 MONZILLO MARIA 79,6902

2 SAMMATARO MARTINA 74,0522

3 ERRORE DONATELLA 73,2200

4 VELLA GRAZIELLA 71,1667

SOCIETA' DELLA SALUTE DELLA LUNIGIANA

SOCIETA' DELLA SALUTE DELLA PISANA
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ALLEGATO A: GRADUATORIE RETTIFICATE CONCORSO PUBBLICO UNIFICATO N. 26 POSTI A TEMPO 

INDETERMINATO NEL PROFILO DI ASSISTENTE SOCIALE IN ATTUAZIONE DEL PIANO REGIONALE PER 

LA NON AUTOSUFFICIENZA 2022-2024) - (68/2023/CON)

5 ESPOSITO TARANTINO ROSETTA 70,6500

6 LOPARDO CATALDO 70,0309

7 FARCI LAVINIA 69,3300

8 MESSINA SOPHIA 69,2950

9 CIAMPI CHIARA 68,4252

10 SIANI GIULIA 67,9300

11 LONGOBARDI GIULIA 67,8950

12 GIRONDINI MARTINA 67,6600

13 SOCCI CARMEN 67,6300

14 VIZZONI ARIANNA 67,5350

15 PIEROTTI FRANCESCA 67,4400

16 MARINO ALESSANDRA 67,4167

17 TRAPANI GIULIANA 67,2928

18 KHOURIBECH LATIFA 67,0938

19 MERCEDI SELENE 67,0504

20 SODANO PRISCILLA 66,6900

21 BUDRONI FABIO 66,2210

22 MERCADANTE GIUSY 65,7705

23 NENCINI LAPO 65,6134

24 PARDI FRANCESCA 65,2925

25 TALIBI FATIMA ZAHRAA 64,9601

26 MUSTAFAI SENTAMILA 64,8451

27 SCORSONE MICHELE 64,7800

28 SCOZZARI MARCELLA 64,6125

29 PETRUCCI ALESSANDRA 64,4634

30 BALESTRI ELISA 64,3010

31 BENVENUTI ELEONORA 64,2861

32 MATTEINI MATTEA 64,2837

33 DONATINI FRANCESCO 64,0000

34 NINU RAMONA 63,9852

35 D'AMBROSIO VALENTINA 63,5527

36 BELLUOMINI ELISA 63,3986

37 FALASCHI CARLOTTA 63,0000

38 PENSILLO IRENE 62,9300

39 CIAPINI FRANCESCA 62,6300

40 DAKA JONIDA 62,4200

41 VOLIANI JASMINE 62,2367

42 TRIMARCHI VANESSA 62,0150

43 NICCOLAI ELISABETTA 61,6769

44 MAZZOTTI MARTA 61,6629

45 CLERMONT ELISA 61,6285

46 AVENA ISABELLA 61,4065

47 FALORNI GIULIETTA 61,2430

48 LA MORELLA MARIKA 61,0494

49 LONGO CLAUDIA 60,9800

50 CALI' VALERI' RITA 60,9000

51 CAPUANO ILARIA 60,5830

52 CONTI CHIARA 60,2800

53 BAGNOLI ALICE 60,1725

54 GIULIANI AURORA 60,0400

55 MONTAGNANI VIRGINIA 60,0000

56 BALIVA GINEVRA 59,8301

57 PUCCI REBECCA 59,4876
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ALLEGATO A: GRADUATORIE RETTIFICATE CONCORSO PUBBLICO UNIFICATO N. 26 POSTI A TEMPO 

INDETERMINATO NEL PROFILO DI ASSISTENTE SOCIALE IN ATTUAZIONE DEL PIANO REGIONALE PER 

LA NON AUTOSUFFICIENZA 2022-2024) - (68/2023/CON)

58 CAPODICASA AURORA 59,0900

59 SCUDERI MARIALAURA 58,1750

60 MISTRETTA MICHELA 58,1650 Precedenza 1 

61 PERRONE ITALIA 58,1050

62 RUSSO DANIELA 58,0500

63 IERMANO' LINDA 58,0000 Pref. ex lege

64 SALVADORI IRENE 58,0000

65 TSIOUFIS CATERINA 57,9050

66 ANDREOZZI SIMONA 57,4501

67 PINTORE DANIELE 57,4000

68 FERRI ANDREA 57,2700

69 ERCOLANI JOY 56,0300

70 ROMANINO FULVIA 56,0100

71 TANI ILARIA 56,0000

72 D'AMATO FEDERICA 55,2200

73 IACOMELLI FRANCESCA 55,0000

74 GUIDUCCI VALENTINA 54,1500

n° COGNOME NOME
PUNTEGGIO TOTALE 

MAX P.TI 100,0000
NOTE

1 LANDINI GIULIA 74,0800

2 LAMBIASE ALESSIA 67,8668

3 CIARAMELLI SARA 67,0627

4 LENZI ELEONOR 67,0000

5 BALDI FEDERICA 64,9660

6 BARONTI MARGHERITA 64,8447

7 BRUNO LUCIA 64,6250

8 MANSERRA MICHELA 64,2468

9 MASSA GIULIA 63,7980

10 BERNARDINI SIMONETTA 63,7704

11 TASCONE SARA 62,7500

12 LATTARI GIADA 62,6087

13 LA BARBA LETIZIA 62,5000

14 MASI NOEMI 62,3630

15 FRATI SARA 61,8600

16 PELLEGRINI CAMILLA 60,4950

17 NATALE ALESSIA 60,0400

18 RADESCO MARZIA 60,0000

19 GIAQUINTO ADELE 59,7800

20 TURRISI CHIARA 58,9525

21 VIVARELLI LUCA 58,0415

22 MARCOU ROSY ALICE 57,3625

23 BONIFACIO JESSICA 56,8301

24 COLELLA MICHELA 55,5143

25 CRANCHI FLAVIA 54,2000

26 GALOPPI CHIARA 53,5700

27 GATTUSO FEDERICA 53,0000

n° COGNOME NOME
PUNTEGGIO TOTALE 

MAX P.TI 100,0000
NOTE

1 ABATE MARIA LAURA 69,1950

SOCIETA' DELLA SALUTE DELLA PRATESE

SOCIETA' DELLA SALUTE DELLA PISTOIESE
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ALLEGATO A: GRADUATORIE RETTIFICATE CONCORSO PUBBLICO UNIFICATO N. 26 POSTI A TEMPO 

INDETERMINATO NEL PROFILO DI ASSISTENTE SOCIALE IN ATTUAZIONE DEL PIANO REGIONALE PER 

LA NON AUTOSUFFICIENZA 2022-2024) - (68/2023/CON)

2 MUCCIOLO LINDA 69,1904

3 LANDINI DESY 68,5000

4 LAMBIASE ALESSIA 67,8668

5 CIARAMELLI SARA 67,0627

6 LENZI ELEONOR 67,0000

7 BOVENZI CLAUDIA 65,9000

8 COLLINI LAURA 64,8893

9 BRUNO LUCIA 64,6250

10 LIPPI SABRINA 64,4167

11 MANSERRA MICHELA 64,2468

12 BERNARDINI SIMONETTA 63,7704

13 SALVESTRINI AGNESE 63,6001

14 PEPE ALESSANDRO 63,0240

15 TASCONE SARA 62,7500

16 LA BARBA LETIZIA 62,5000

17 MORINI GIULIA 62,0000

18 PALALI PASKUALINA 61,9000

19 FRATI SARA 61,8600

20 CARIA SIMONA 61,7375

21 CAVALLO LUANA 61,1890 Precedenza 2

22 GIANNANTONIO GIULIA 61,0000

23 PACINI SOFIA 60,6451

24 PELLEGRINI CAMILLA 60,4950

25 RADESCO MARZIA 60,0000

26 GIANNELLI GIULIA 59,3500

27 CHIOGNA EDOARDO 59,3000

28 PORTONE CHIARA 59,0000

29 TURRISI CHIARA 58,9525

30 MICHELI CATERINA 58,6945

31 GIUGNI MARGHERITA 57,9951

32 TULLIO MARCO 57,9000

33 CHIUCHIOLO JENNY 57,6000

34 MARCOU ROSY ALICE 57,3625

35 BONIFACIO JESSICA 56,8301

36 CALORA NOEMI 55,1700

37 TAMBUZZO GEMMA 54,1960

38 MARINELLI GAYA 54,0200

39 GATTUSO FEDERICA 53,0000

n° COGNOME NOME
PUNTEGGIO TOTALE 

MAX P.TI 100,0000
NOTE

1 BRANCIFORTE SALVATRICE 78,3900

2 MANGIABENE ROMINA 77,4700

3 VARDONI BENEDETTA 72,1401

4 CASUCCI LUCIA 71,4500

5 VALENTINO NICOLA 70,3000

6 MUZZI GIOVANNI 69,6626

7 NATTONI FRANCESCA 69,5160

8 MASONE ROSSELLA 68,5000 Precedenza 3

9 MONTANUCCI ILARIA 67,5000

10 PORROZZI MARTA 65,8118

11 LACCETTI VALERIA 64,4325

SOCIETA' DELLA SALUTE SENESE
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ALLEGATO A: GRADUATORIE RETTIFICATE CONCORSO PUBBLICO UNIFICATO N. 26 POSTI A TEMPO 

INDETERMINATO NEL PROFILO DI ASSISTENTE SOCIALE IN ATTUAZIONE DEL PIANO REGIONALE PER 

LA NON AUTOSUFFICIENZA 2022-2024) - (68/2023/CON)

12 FAVILLI VALERIA 64,3704

13 FAVILLI CATERINA 64,1800

14 MARTUSCELLI TOMMASO 63,9105

15 SELLITTO MARICA 63,9000

16 FONTANI FRANCESCA 63,0800

17 ADEMI VALERJA 63,0000

18 ZAZZERI ORIANA 62,3209

19 ROTELLI MICOL 61,0000

20 PESTICCIO GABRIELLA 60,2100

21 VALENTINI ELENA 58,7700

22 GRAZI GIULIA 58,3951

23 CARLI SIMONE 58,1834

24 CORRARO SIMONA 57,3000

25 CASACCIO CAROLA 57,1200

26 CINQUEGRANA VIVIANA 56,9660

27 MINICHETTI GIULIA 56,0000

28 AGOSTINELLI FRANCESCA 54,7501

29 CROCCO FRANCESCA 53,4500

30 ELIA LUCA 52,2500

31 GIANNOTTO FEDERICA 49,2850

n° COGNOME NOME
PUNTEGGIO TOTALE 

MAX P.TI 100,0000
NOTE

1 DE LAZZARI LARA 68,7000

2 BALDI FEDERICA 64,9660

3 BARONTI MARGHERITA 64,8447

4 RONTANI MARTINA 64,6418

5 MASSA GIULIA 63,7980

6 CONZALES JESSICA 63,4560

7 LATTARI GIADA 62,6087

8 MASI NOEMI 62,3630

9 TALARICO FEDERICA 60,5335

10 VIVARELLI LUCA 58,0415

11 MALANCA MARTINA NATASHA 55,0000

12 GALOPPI CHIARA 53,5700

n° COGNOME NOME
PUNTEGGIO TOTALE 

MAX P.TI 100,0000
NOTE

1 RILLO VALENTINA 72,1500

2 ADAMO SILVIA FEDERICA 72,1031

3 BAVONE DANIELE 71,5000

4 GHELARDINI TOMMASO 70,8388

5 PIPPARELLI VALENTINA 69,6100

6 FRANCI SARA 69,3868

7 VINCIARELLI FEDERICA 68,4452

8 NOTARI MARTA 68,1295

9 BOLDRINI ALICE 68,1000

10 RUSSO MATILDE 67,0000

11 MIRABELLI ROBERTA 66,9750

12 BETTI ROBERTA 66,2490

13 SOLDANI ARIANNA 65,8300

SOCIETA' DELLA SALUTE VALDINIEVOLE

SOCIETA' DELLA SALUTE VALLI ETRUSCHE (ZONA BASSA VAL DI CECINA VAL DI CORNIA)
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ALLEGATO A: GRADUATORIE RETTIFICATE CONCORSO PUBBLICO UNIFICATO N. 26 POSTI A TEMPO 

INDETERMINATO NEL PROFILO DI ASSISTENTE SOCIALE IN ATTUAZIONE DEL PIANO REGIONALE PER 

LA NON AUTOSUFFICIENZA 2022-2024) - (68/2023/CON)

14 MERCADANTE GIUSY 65,7705

15 DEGLI INNOCENTI ALICE 65,2700

16 BARULLI DILETTA 65,0854

17 SPAGNOLI ALESSIA 64,8280

18 TANGANELLI FRANCESCA 64,3325

19 MAGGI CHIARA 63,1201

20 PERMANENTE LUISA 63,0000

21 BERTINI GIULIA 62,0100

22 ZUCCHELLI FULVIA 61,3002

23 BERNARDINI BENEDETTA 60,3675

24 FONTANA LEONARDO 60,2350

25 BANCHINI SARA 59,1775

26 CAMINATI GINEVRA 58,0900

27 PODDA STEFANIA 57,5150

28 PULIMENO GLORIA 57,0000

29 LA ROSA GIULIA 56,3600

30 PAPINI MARTINA 54,8438

n° COGNOME NOME
PUNTEGGIO TOTALE 

MAX P.TI 100,0000
NOTE

1 BERTONCINI SARA 81,0055

2 DE ANGELI CRISTINA 78,2350

3 LANDI JESSICA 73,7353

4 MELITA DENISE 72,7900

5 TANZI FEDERICA 67,7801

6 BIANCHI TANIA 65,8002

7 FRASCATI CONSUELO 65,7403

8 BENEDETTI MARIA STELLA 65,5900

9 SACCÀ GIADA 64,9635

10 ROSSI LAURA 64,5100

11 RICCIU ELENA 64,3000

12 BONINI FANNY 64,0954

13 ROSSETTI MATILDE 64,0000

14 MOSCATELLI ELISA 63,8000

15 ROSSI ANNA 63,0000

16 GERVASI EMMA 62,9850

17 FRANDI JASMIL 62,5950

18 PUCCIARELLI CATERINA 62,3717

19 ROSSI SERENA 62,0500

20 MORELLI RACHELE 62,0000

21 PUCCIARELLI ALICE 61,4527

22 FURIA BEATRICE 60,5770

23 CHIAPPINI LISA 60,2500

24 FRANCHI GIULIA 60,1000

25 GIACOMELLI ARIANNA 60,0000

26 FERRARESE ILARIA 59,2650

27 OTTOMANELLI ALICE 59,1133

28 MANGANELLI GIULIA 59,0369

29 PUCCETTI ALESSIA 59,0000

30 CORRADINI MARTELLI LARA 58,8627

31 ANGELI CHIARA 57,9325

32 MARCONI GRETA 57,5520

ZONA DISTRETTO APUANE

11 di 18



ALLEGATO A: GRADUATORIE RETTIFICATE CONCORSO PUBBLICO UNIFICATO N. 26 POSTI A TEMPO 

INDETERMINATO NEL PROFILO DI ASSISTENTE SOCIALE IN ATTUAZIONE DEL PIANO REGIONALE PER 

LA NON AUTOSUFFICIENZA 2022-2024) - (68/2023/CON)

33 POLACCI NOEMI 57,1525

34 AMBROSINI VANESSA 57,0000

35 DALLE SALINE GIADA 56,4425

36 TADDEI NICOL 55,3000

37 DI OTO GIULIA 55,2100 Precedenza 2

38 PINELLI RACHELE 54,3298

39 GIGLIOTTI LUNA 54,2350

n° COGNOME NOME
PUNTEGGIO TOTALE 

MAX P.TI 100,0000
NOTE

1 TOGNACCINI ERIKA 77,9400

2 FORNAINI MARTINA 76,6834

3 LANINI ELISA 73,6850

4 MEI SUSANNA 73,0000

5 BUTI VERONICA 72,1900

6 BAGGIANI BIANCA 71,9337

7 MAIONCHI SELENE 70,6450

8 INNOCENTI ILARIA 70,0548

9 ZEOLI SARA 69,7000

10 PRESENTI RITA 67,4817

11 TUTONE ORIANA 67,3617

12 FOCARDI SILVIA 67,2850

13 MONTIGIANI BENEDETTA 66,5800

14 BACHINI FRANCESCA 66,0750

15 LOMBARDI SARA 64,6480

16 POMPEO ALESSANDRA 64,4693

17 SCARAMUCCI GABRIELE 64,4051

18 BRANCALEONI BENEDETTA 64,1000

19 MESCHINI MAURO 64,0000

20 BIANCHINI LINDA 62,1000

21 TINE BINTA 60,1860

22 ORTAGGI VALENTINA 60,0315

23 DIGNAZZI CHIARA 59,6150

24 D'ASSARO IRENE 59,0675

25 BENVENUTI COSTANZA 58,9900

26 MUSSO AURORA 58,7309

27 MORICONI LETIZIA 58,6360

28 VARGAU IOANA 58,2375

29 MILANESCHI SERENA 57,8875

30 ABBRUZZESE ANNA RITA 57,8500

31 SPATERNA SARA 57,3834

32 ALUNNI ALESSIA 57,0000

33 DI STEFANO CHIARA 57,0000

34 MALENTACCHI MARTINA 56,0000

35 POLEZZI MARIA 54,1400

36 GIANNOTTO FEDERICA 49,2850

n° COGNOME NOME
PUNTEGGIO TOTALE 

MAX P.TI 100,0000
NOTE

1 TUTONE ORIANA 67,3617

2 BACHINI FRANCESCA 66,0750

ZONA DISTRETTO ARETINA

ZONA DISTRETTO CASENTINO
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ALLEGATO A: GRADUATORIE RETTIFICATE CONCORSO PUBBLICO UNIFICATO N. 26 POSTI A TEMPO 

INDETERMINATO NEL PROFILO DI ASSISTENTE SOCIALE IN ATTUAZIONE DEL PIANO REGIONALE PER 

LA NON AUTOSUFFICIENZA 2022-2024) - (68/2023/CON)

3 MESCHINI MAURO 64,0000

4 ALIRAJ FRANCESKA 60,6602

5 TINE BINTA 60,1860

6 DIGNAZZI CHIARA 59,6150

7 MUSSO AURORA 58,7309

8 CRANCHI FLAVIA 54,2000

n° COGNOME NOME
PUNTEGGIO TOTALE 

MAX P.TI 100,0000
NOTE

1 SANTINI MARTINA 81,6100

2 GABBRINI LISA 72,0952

3 RAFFI FEDERICO 70,9000

4 ALOCCI MELISSA 69,6960

5 MESSINA KATIA 69,5169

6 VICHI FEDERICA 69,4690

7 FRANCI SARA 69,3868

8 VINCIARELLI FEDERICA 68,4452

9 NOTARI MARTA 68,1295

10 KHOURIBECH LATIFA 67,0938

11 BRANDI DEBORAH 66,5552

12 FANETTI GIULIA 65,9370

13 BARULLI DILETTA 65,0854

14 CHIAPPINI CECILIA 64,6102

15 TANGANELLI FRANCESCA 64,3325

16 MAGGI CHIARA 63,1201

17 BAI SARA 61,5485

18 GAROSI ELISA 61,1800

19 CHERUBINI ELEONORA 61,0000 Pref. ex lege

20 ROTELLI MICOL 61,0000

21 PEPI ERICA 59,5300

22 DI NATALE LUCIA DALILA 59,4618

23 MORELLI TOMMASO 59,3000 Precedenza 2

24 FABBRINI ROBERTA 59,0000

25 SPAGHETTI VALENTINA 58,1425

26 TRASCIATTI OTTAVIA 56,0000

n° COGNOME NOME
PUNTEGGIO TOTALE 

MAX P.TI 100,0000
NOTE

1 GABBRINI LISA 72,0952

2 ALOCCI MELISSA 69,6960

3 MESSINA KATIA 69,5169

4 PAPINI FRANCESCA 65,5500

5 ROSSI MARIKA 64,1615

6 BIANCHINI LINDA 62,1000

7 BAI SARA 61,5485

8 PEPI ERICA 59,5300

9 SPAGHETTI VALENTINA 58,1425

n° COGNOME NOME
PUNTEGGIO TOTALE 

MAX P.TI 100,0000
NOTE

COESO SOCIETA' DELLA SALUTE DELLE ZONE AMIATA GROSSETANA, COLLINE METALLIFERE E AREA GROSSETANA

ZONA DISTRETTO COLLINE DELL'ALBEGNA

ZONA DISTRETTO ELBA
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ALLEGATO A: GRADUATORIE RETTIFICATE CONCORSO PUBBLICO UNIFICATO N. 26 POSTI A TEMPO 

INDETERMINATO NEL PROFILO DI ASSISTENTE SOCIALE IN ATTUAZIONE DEL PIANO REGIONALE PER 

LA NON AUTOSUFFICIENZA 2022-2024) - (68/2023/CON)

1 MASSA GIOVANNI ENRICO 77,1900

2 RUSSO MATILDE 67,0000

3 MINGOIA VITTORIA 65,2951

4 BERNARDINI BENEDETTA 60,3675

5 FONTANA LEONARDO 60,2350

6 CAPORALE MADDALENA 59,6851

7 MORELLI TOMMASO 59,3000 Precedenza 2

8 CAMINATI GINEVRA 58,0900

9 D'ARENA JASMINE 58,0000

10 CINQUEGRANA VIVIANA 56,9660

11 LO MANTO CESARE 56,0000

12 PAPINI MARTINA 54,8438

13 FARAGHINI MATILDE 52,0000

n° COGNOME NOME
PUNTEGGIO TOTALE 

MAX P.TI 100,0000
NOTE

1 GIANARDI COSTANZA 76,3550

2 RILLO VALENTINA 72,1500

3 BAVONE DANIELE 71,5000

4 DI RENZO SIMONE 71,3851

5 VELLA GRAZIELLA 71,1667

6 GHELARDINI TOMMASO 70,8388

7 STILO MARCO 70,5850

8 PIPPARELLI VALENTINA 69,6100

9 DI LUZIO CHIARA 68,5800

10 SIANI GIULIA 67,9300

11 LONGOBARDI GIULIA 67,8950

12 PELLEGRINO SARA 67,8718

13 SOCCI CARMEN 67,6300

14 ANTENORI VERONICA 67,4460

15 MARINO ALESSANDRA 67,4167

16 D'AMORA SARAH 67,0975

17 MIRABELLI ROBERTA 66,9750

18 BETTI ROBERTA 66,2490

19 BUDRONI FABIO 66,2210

20 SOLDANI ARIANNA 65,8300

21 PARDI FRANCESCA 65,2925

22 DEGLI INNOCENTI ALICE 65,2700

23 MUSTAFAI SENTAMILA 64,8451

24 SPAGNOLI ALESSIA 64,8280

25 SCOZZARI MARCELLA 64,6125

26 LACCETTI VALERIA 64,4325

27 BALESTRI ELISA 64,3010

28 CHIARA MARTINA 64,2500

29 DONATINI FRANCESCO 64,0000

30 D'AMBROSIO VALENTINA 63,5527

31 FALASCHI CARLOTTA 63,0000 Pref. ex lege

32 PERMANENTE LUISA 63,0000

33 CIAPINI FRANCESCA 62,6300

34 MARRA CHIARA 62,5100

35 VOLIANI JASMINE 62,2367

36 BERTINI GIULIA 62,0100

ZONA DISTRETTO LIVORNESE
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ALLEGATO A: GRADUATORIE RETTIFICATE CONCORSO PUBBLICO UNIFICATO N. 26 POSTI A TEMPO 

INDETERMINATO NEL PROFILO DI ASSISTENTE SOCIALE IN ATTUAZIONE DEL PIANO REGIONALE PER 

LA NON AUTOSUFFICIENZA 2022-2024) - (68/2023/CON)

37 LENZI DENISE 62,0000

38 AVENA ISABELLA 61,4065

39 ZUCCHELLI FULVIA 61,3002

40 FINOCCHIARO ANTONELLA 61,2600

41 LONGO CLAUDIA 60,9800

42 PIEDIMONTE DILETTA 60,8000

43 BALIVA GINEVRA 59,8301

44 BANCHINI SARA 59,1775

45 CAPODICASA AURORA 59,0900

46 PERRONE ITALIA 58,1050

47 IERMANO' LINDA 58,0000 Pref. ex lege

48 SALVADORI IRENE 58,0000

49 TSIOUFIS CATERINA 57,9050

50 CORRARO SIMONA 57,3000

51 PULIMENO GLORIA 57,0000

52 LATTANZI CHIARA 56,7580

53 LA ROSA GIULIA 56,3600

54 NOVELLI MONICA 56,1500

55 ROMANINO FULVIA 56,0100

56 TANI ILARIA 56,0000

57 IACOMELLI FRANCESCA 55,0000 Pref. ex lege

58 RINDONE DEBORAH 55,0000

59 DE PASQUALE CATERINA 54,3000

60 QUIRICONI GIULIA 54,1125

61 PERRONE LUDOVICA 53,4334

n° COGNOME NOME
PUNTEGGIO TOTALE 

MAX P.TI 100,0000
NOTE

1 PAOLI FRANCESCA 72,6015

2 PAOLIERI GIULIA 71,9122

3 LOPARDO CATALDO 70,0309

4 ORSI DEBORA 69,7003

5 DENTINI IRENE 69,2830

6 DE LAZZARI LARA 68,7000

7 PISANI ARIANNA 68,4200

8 ROBERTI SARA 68,3151

9 NARDI ERIKA 66,7863

10 PAOLI GRETA 66,6375

11 MILICI FRANCESCA MARIA 65,0400

12 UNTI LETIZIA 65,0000

13 BERTOGLI LISA 64,9000

14 MASSARI RICCARDO 64,6990

15 RONTANI MARTINA 64,6418

16 BELLANDI ARIANNA 64,2301

17 ROSSI MARIKA 64,1615

18 PIERACCINI ALESSANDRA 64,0000

19 BELLUOMINI ELISA 63,3986

20 PALADINI GIULIA 62,2210

21 NICCOLAI ELISABETTA 61,6769

22 CLERMONT ELISA 61,6285

23 PUCCI ILARIA 61,5800

24 BROGI MARTINA MARIANNA 61,5352

ZONA DISTRETTO PIANA DI LUCCA
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ALLEGATO A: GRADUATORIE RETTIFICATE CONCORSO PUBBLICO UNIFICATO N. 26 POSTI A TEMPO 

INDETERMINATO NEL PROFILO DI ASSISTENTE SOCIALE IN ATTUAZIONE DEL PIANO REGIONALE PER 

LA NON AUTOSUFFICIENZA 2022-2024) - (68/2023/CON)

25 NICCOLAI BRUNELLA 61,3975

26 MECONI PAOLA 61,1850

27 CALI' VALERI' RITA 60,9000

28 TALARICO FEDERICA 60,5335

29 SIMONINI VIRGINIA 60,3255

30 ANSELMI FEDERICO 60,1978

31 PUCCI REBECCA 59,4876

32 MATTEI SARA 59,0880

33 ADAMI JEFFREY 58,7265

34 AGOSTINI JESSICA 58,3330

35 LOGLISCI ANTONELLA 58,2809

36 SARTINI MARTINA 58,0500

37 PINTORE DANIELE 57,4000

38 PIERUCCI MARTINA 57,0000

39 MARCHESI CELESTE GLORIA 56,3334

40 FIORINIELLO ANNALISA 56,2651

41 ERCOLANI JOY 56,0300

42 MALANCA MARTINA NATASHA 55,0000

n° COGNOME NOME
PUNTEGGIO TOTALE 

MAX P.TI 100,0000
NOTE

1 CAPRINI ROBERTA 78,9168

2 TOSTI ERIKA 73,1900

3 BUTI VERONICA 72,1900

4 INNOCENTI ILARIA 70,0548

5 MENCAGLIA CLAUDIA 69,0900

6 MONTANUCCI ILARIA 67,5000

7 PRESENTI RITA 67,4817

8 ARENA ALESSIA 67,1076

9 MONTIGIANI BENEDETTA 66,5800

10 LAMONICA DARIA 65,2918

11 SCARAMUCCI GABRIELE 64,4051

12 BRANCALEONI BENEDETTA 64,1000

13 TASSO ANNA 60,7750

14 NAPOLI MARIA ANASTASIA 60,1000

15 CHIARETTI GUENDALINA 60,0400

16 ORTAGGI VALENTINA 60,0315

17 SCACCINI ALICE 59,0000

18 BENVENUTI COSTANZA 58,9900

19 BONOMINI GIULIA 58,0000

20 MILANESCHI SERENA 57,8875

21 ALUNNI ALESSIA 57,0000 Pref. ex lege

22 DI STEFANO CHIARA 57,0000

23 BIZZARRI BENEDETTA 56,7600

24 CONSIGLI FEDERICA 56,1200

25 MALENTACCHI MARTINA 56,0000

26 KOLNIKAJ KLEA 54,7600

27 POLEZZI MARIA 54,1400

28 FARAGHINI MATILDE 52,0000

ZONA DISTRETTO VAL DI CHIANA ARETINA

ZONA DISTRETTO VALDARNO
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ALLEGATO A: GRADUATORIE RETTIFICATE CONCORSO PUBBLICO UNIFICATO N. 26 POSTI A TEMPO 

INDETERMINATO NEL PROFILO DI ASSISTENTE SOCIALE IN ATTUAZIONE DEL PIANO REGIONALE PER 

LA NON AUTOSUFFICIENZA 2022-2024) - (68/2023/CON)

n° COGNOME NOME
PUNTEGGIO TOTALE 

MAX P.TI 100,0000
NOTE

1 MONACO' MANILA 83,6200

2 TOGNACCINI ERIKA 77,9400

3 FORNAINI MARTINA 76,6834

4 STAGI ROSSANA 76,1500

5 LANINI ELISA 73,6850

6 MEI SUSANNA 73,0000

7 BAGGIANI BIANCA 71,9337

8 BRANDI LUISA 68,1400

9 BIGAZZI CRISTINA 67,3204

10 FOCARDI SILVIA 67,2850

11 LOMBARDI SARA 64,6480

12 CIARDINI AMBRA 62,2500

13 MINIATI SARA 59,7355

14 D'ASSARO IRENE 59,0675

15 VARGAU IOANA 58,2375

16 ABBRUZZESE ANNA RITA 57,8500

17 LAZZERINI GIULIA 56,8485

18 FAZZINI GIOVANNA 54,1200

n° COGNOME NOME
PUNTEGGIO TOTALE 

MAX P.TI 100,0000
NOTE

1 BERTONCINI SARA 81,0055

2 PAOLIERI GIULIA 71,9122

3 GIOVANNOLI BEATRICE 70,9200

4 ORSI DEBORA 69,7003

5 PISANI ARIANNA 68,4200

6 UNTI LETIZIA 65,0000

7 BERTOGLI LISA 64,9000

8 MASSARI RICCARDO 64,6990

9 BELLANDI ARIANNA 64,2301

10 ASTA ELENA 63,9020

11 BROGI MARTINA MARIANNA 61,5352

12 MECONI PAOLA 61,1850

13 SIMONINI VIRGINIA 60,3255

14 ANSELMI FEDERICO 60,1978

15 FRANCHI GIULIA 60,1000

16 ADAMI JEFFREY 58,7265

17 AGOSTINI JESSICA 58,3330

18 PIERUCCI MARTINA 57,0000

n° COGNOME NOME
PUNTEGGIO TOTALE 

MAX P.TI 100,0000
NOTE

1 POMPEO ALESSANDRA 64,4693

2 CHIARETTI GUENDALINA 60,0400

n° COGNOME NOME
PUNTEGGIO TOTALE 

MAX P.TI 100,0000
NOTE

1 DE ANGELI CRISTINA 78,2350

ZONA DISTRETTO VALLE DEL SERCHIO

ZONA DISTRETTO VALTIBERINA

ZONA DISTRETTO VERSILIA
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ALLEGATO A: GRADUATORIE RETTIFICATE CONCORSO PUBBLICO UNIFICATO N. 26 POSTI A TEMPO 

INDETERMINATO NEL PROFILO DI ASSISTENTE SOCIALE IN ATTUAZIONE DEL PIANO REGIONALE PER 

LA NON AUTOSUFFICIENZA 2022-2024) - (68/2023/CON)

2 GIANARDI COSTANZA 76,3550

3 LANDI JESSICA 73,7353

4 MELITA DENISE 72,7900

5 PAOLI FRANCESCA 72,6015

6 GIOVANNOLI BEATRICE 70,9200

7 FARCI LAVINIA 69,3300

8 MERLINI ARIANNA 68,8984

9 PACI MARICA 67,7901

10 VIZZONI ARIANNA 67,5350

11 NARDI ERIKA 66,7863

12 PAOLI GRETA 66,6375

13 BIANCHI TANIA 65,8002

14 FRASCATI CONSUELO 65,7403

15 BENEDETTI MARIA STELLA 65,5900

16 MILICI FRANCESCA MARIA 65,0400

17 SACCÀ GIADA 64,9635

18 PETRUCCI ALESSANDRA 64,4634

19 RICCIU ELENA 64,3000

20 CHIARA MARTINA 64,2500

21 PIERACCINI ALESSANDRA 64,0000

22 ROSSI ANNA 63,0000

23 PUCCIARELLI CATERINA 62,3717

24 ROSSI SERENA 62,0500

25 TRIMARCHI VANESSA 62,0150

26 MORELLI RACHELE 62,0000

27 PUCCI ILARIA 61,5800

28 NICCOLAI BRUNELLA 61,3975

29 FINOCCHIARO ANTONELLA 61,2600

30 FALORNI GIULIETTA 61,2430

31 CHIAPPINI LISA 60,2500

32 GIULIANI AURORA 60,0400

33 CAPORALE MADDALENA 59,6851

34 DI NATALE LUCIA DALILA 59,4618

35 MATTEI SARA 59,0880

36 MANGANELLI GIULIA 59,0369

37 PUCCETTI ALESSIA 59,0000

38 MISTRETTA MICHELA 58,1650 Precedenza 1

39 SARTINI MARTINA 58,0500

40 ANGELI CHIARA 57,9325

41 MARCONI GRETA 57,5520

42 ANDREOZZI SIMONA 57,4501

43 AMBROSINI VANESSA 57,0000

44 DALLE SALINE GIADA 56,4425

45 FIORINIELLO ANNALISA 56,2651

46 TADDEI NICOL 55,3000

47 DI OTO GIULIA 55,2100 Precedenza 2

48 GIGLIOTTI LUNA 54,2350
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